
Mystim Pure Vibes 

Gratulujeme ke koupi Mystim Pure Vibes! 

S naším elektro stimulačním zařízením otevíráte bránu zcela novým smyslným zážitkům, které mohou 

být jemně stimulující nebo silně vzrušující, podle toho, co preferujete.  

Než se vrhnete do zábavy, seznamte se prosím důkladně s těmito pokyny. 

Elektrická stimulace? Co to vlastně je? 

Elektrostimulace je v posledních několika letech stále populárnější. Není divu. Vaše intimní partie 

obsahují hodně nervů - mnohem více než jiné části těla, a proto je tato oblast tak citlivá - a se správně 

nastaveným elektro stimulačním zařízením a správnou hračkou můžete stimulovat každý jeden z 

těchto nervů do extáze. To funguje stejně dobře na vlastní pěst, jako s partnerem, a existují téměř 

nekonečné způsoby, jak si hračku užít v každé situaci. Mohou vás přivést k rychlému a mocnému 

orgasmu, nebo vám dopřát  hodiny příjemného brnění, které se pomalu šíří celým tělem. Je to zcela 

na vás. Chcete-li začít, potřebujete tři věci: 

1. Elektrický stimulátor, například Mystim Pure Vibes. 

2. Hračku nebo pár elektrod, které přenášejí impulsy na kůži. 

3. Jasné porozumění tomu, co je bezpečné a co ne. 

Abychom zajistili, že neexistují žádné problémy, zejména s posledním bodem, nyní vysvětlíme, jak 

funguje e-stimulace, co byste neměli dělat a jak je používat bezpečně. Žádáme proto, abyste si 

pozorně přečetli pokyny. 

Výstražná a bezpečnostní upozornění 

Elektrická stimulace není nebezpečná, je-li prováděna s vysoce kvalitními výrobky a nikoli 

„bezmyšlenkovitě“. To znamená, že při používání elektro stimulace musíte vždy dodržovat 

následující:  

• Před použitím vždy zkontrolujte elektrostimulátor a veškeré elektro příslušenství. Poškozené 

zařízení nepoužívejte. 

• Zařízení používejte pouze podle účelu popsaného v tomto návodu k použití. 

• Používejte pouze příslušenství společnosti Mystim. 

• Dodržujte pravidlo „vždy od pasu dolů“. 

• Lidé s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. Kardiostimulátory) nesmí používat 

elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým lékařem. Totéž platí pro osoby se 

srdečními vadami nebo srdeční arytmií. 

• Lidé trpící epilepsií nesmí používat elektrickou stimulaci bez předchozí konzultace se svým 

lékařem. 

 Lidé používající kovové antikoncepční prostředky nesmí používat elektrickou stimulaci bez 

předchozí konzultace s lékařem nebo výrobcem příslušného antikoncepčního implantátu. 

• Stimulace nesmí být nikdy aplikována tak, aby elektřina protékala mozkem nebo srdcem. 

• Nikdy nestimulovala hrtan nebo krk. Svalové křeče v této oblasti mohou vést k zadušení. 

• Elektromagnetická zařízení nesmí být používána v přítomnosti výbušných nebo hořlavých 

materiálů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána při obsluze vozidel nebo těžkých strojů. 

• Elektrická stimulace nesmí být používána během těhotenství. 



• Elektrická stimulace se smí používat pouze na zdravé kůži.  

• V ojedinělých případech mohou elektrody způsobit podráždění kůže. Při takovém výskytu 

přerušte stimulaci a vyjměte elektrody. Znovu nepoužívejte až do objasnění a vyřešení 

příčiny. 

• Nikdy nepřilepujte elektrody na kůži již podrážděnou nebo poraněnou. 

• Zlikvidujte elektrody, které nedrží dobře. 

• Samolepicí elektrody by měla používat pouze stejná osoba. 

• V případě podráždění kůže přestaňte používat a poraďte se s lékařem. 

• Pokud je stimulace nepříjemná, snižte intenzitu na tolerovatelné množství nebo ji přerušte a 

poraďte se se svým lékařem. 

• Pozor: Nezapojujte vodiče elektrod do zásuvky se střídavým proudem! 

• Uchovávejte mimo dosah dětí.  

• Neodpovídáme za poruchu příslušenství třetích stran. 

• Nikdy nerozebírejte hračky Mystim, protože by to poškodilo vnitřní strukturu a zničilo by to 

vaši záruku. 

Pure Vibes vás stimuluje elektrickými impulsy. Z čeho se ale vlastně skládá impuls? 

Šířka impulsu 

Šířka impulsu ukazuje, jak dlouho jednotlivý impuls trvá. Změnou intenzity a šířky impulsu je možné 

stimulovat různé nervové skupiny. Takže v závislosti na požadovaném efektu a oblasti, která má být 

stimulována, se doporučují různá nastavení šířky impulsu. Můžete nastavit šířku impulsu v rozmezí 30 

až 260 μs, a to levým ovladačem s označením PULSE WIDTH. 

Impulzní frekvence 

Impulzní frekvence udává v hertzech (Hz) intervaly, ve kterých jsou elektrické impulzy dodávány přes 

elektrody na kůži. Frekvence impulsů určuje typ stimulace. Pro brnění je vhodná vyšší frekvence 

impulsů (od 80 Hz nahoru), s níž již nebudete moci rozlišovat mezi jednotlivými impulsy. Pro pocit 

vnímání jednotlivých impulzů doporučujeme nižší frekvenci okolo 10 Hz nebo méně. Frekvenci 

můžete nastavit pomocí pravého ovladače s označením PULSE RATE, a to v rozsahu 2 až 150 Hz. 

Intenzita 

Intenzita reguluje sílu jednotlivých impulzů. Vzhledem k individuálnímu odporu tkáně, hustotě kůže 

atd. vnímá každý sílu impulsů odlišně. Intenzitu impulsu můžete upravit pomocí dvou ovladačů 

intenzity v horní části zařízení. Otočením ve směru hodinových ručiček zvýšíte intenzitu, otočením 

proti směru hodinových ručiček ji můžete snižovat. Vždy začněte s nejnižším nastavení intenzity a 

pomalu přidávejte, dokud necítíte lechtání. Elektrostimulace by neměla být nepříjemná nebo 

bolestivá. 

DŮLEŽITÉ: Intenzitu upravte až po vložení hračky a před vyjmutím hračky ji vypněte. 

 

 

 

 



Uspořádání ovládacích prvků 

 

 

Spuštění jednotky 

Pure Vibes spustíte otáčením ovladače intenzity ve směru hodinových ručiček, až uslyšíte „cvaknutí“. 

Otáčením proti směru hodinových ručiček můžete zařízení opět vypnout. 

Doba používání 

Pure Vibes můžete používat tak dlouho, jak jen chcete. Obzvláště nízká intenzita a vysoká frekvence 

impulsní stimulace může trvat hodiny. 

Ruční nastavení ovládání 

Pokud nechcete použít jeden z přednastavených programů, je možné nastavit šířku impulsu, 

frekvence a intenzitu ručně. Chcete-li to provést, posuňte posuvný ovladač do polohy „N“. 

 

 

 

 

 



Přednastavené programy 

Kromě ručního nastavení všech funkcí můžete zvolit jeden z aktuálních programů. Posunutím 

posuvného ovladače můžete vybrat jeden ze tří režimů. 

B „Burst mode“ 

V prvním programu (B) jsou jednotlivé impulzy 7-10 impulsů vysílány v nastavené dávce. Jedná se o 

kombinaci běžných a nízkofrekvenčních impulzů, která je zvláště vhodná pro stimulaci po dlouhou 

dobu. 

N „normal mode“ 

Druhé nastavení, normální režim (N), nabízí přímé ovládání. Intenzitu, šířku pulzu a frekvenci lze 

ručně upravit. 

M „modulated mode“ 

Třetí nastavení je modulovaný režim (M). Funguje podobně jako režim N, ale nepřetržitě mění 

intenzitu, čímž brání imunizaci nervů a vy tak stále vnímáte změnu pulzování. 

Začínáme 

Nyní jste obeznámeni s klíčovými charakteristikami vašeho Mystim Pure Vibes - takže je čas to 

vyzkoušet! Pokud jste začátečník a zatím nemáte žádná oblíbená nastavení, doporučujeme vám začít 

s následujícím: 

 MODE: N 

 WIDTH: 140 μs 

 RATE: 70 Hz 

Nejprve otáčejte ovladačem intenzity, dokud neuslyšíte „cvaknutí“, potom zadejte výše uvedená 

nastavení a teprve potom zvyšujte intenzitu. 

Je důležité, aby oba póly měly plný kontakt s pokožkou. To proto, že intenzita elektřiny, která bude 

proudit z plusu do mínusu, je vždy stejná. Čím je plocha doteku větší, tím je elektřina cítit jemněji. 

Pokud se elektrody dotknete pouze prsty, veškerá elektřina je soustředěna na malou plochu kůže a je 

cítit daleko silněji. Představte si to jako potok: pokud má voda dostatek prostoru, skrz který může 

protékat, je klidná a rovnoměrná, ale pokud musí projít soutěskou, množství vody se nezmenší ani 

nezpomalí a žene se zde s velkým tlakem. Proto musíte vždy před zapnutím elektřiny důkladně 

přilepit elektrody, zasunout elektro-dildo nebo připevnit kroužky, aby měly od začátku plný kontakt s 

pokožkou. 

Potom můžete intenzitu pomalu zvyšovat - a máme na mysli opravdu pomalu - dokud se pocit 

mravenčení příjemně nerozšíří. Dokud je pocit stále příjemný, můžete pokračovat ve zvyšování 

intenzity. A nyní nastal konečný čas experimentu: Můžete zaměnit brnění za pulzování s nízkou 

frekvencí impulzů, kde jednotlivé výboje elektřiny jsou tak daleko od sebe, že je můžete individuálně 

cítit. To se děje například při frekvenci 5 Hz. Abyste dosáhli přerušovaného "píchání", potřebujete 

nízkou frekvenci impulsu a malou šířku impulsu. To se děje například při frekvenci 5 Hz a šířce 5 μs. 

Jednoduše proklikejte různými programy a najděte si to pravé. Důležité: Po dokončení nezapomeňte 

nejprve vypnout Pure Vibes a teprve potom odstraňte elektrody! 

 



Hraní bez příslušenství - je to možné? 

Ano, je to možné. Než se rozhodnete pro speciální příslušenství (elektro dilda, kroužky na penis atd.), 

používejte pouze samolepící elektrody, které jsou součástí balení Pure Vibes. Potom záleží na vašich 

preferencích. Jestli jste muž nebo žena, jaké partie chcete stimulovat, zda sami nebo s partnerem. 

Podle toho můžete využít následující tipy. 

Tipy pro muže 

Můžete např. připojit jednu dvojici elektrod na levé straně a jednu na pravé straně vašeho penisu - 

jednu vlevo a jednu napravo u žaludu, a jednu vlevo a jednu vpravo u kořene. Většina uživatelů cítí 

toto umístění intenzivnější, když elektřina proudí od žaludu ke kořeni. Další možností je připojit dvě 

elektrody na hýždě a pouze dvě na penis. 

Tipy pro ženy 

I zde elektrické impulsy stimulují vše, co je mezi dvěma elektrodami. Takže můžete umístit jednu 

elektrodu vlevo a druhou vpravo od klitorisu, nebo vlevo a vpravo od vaginy. Nebo můžete umístit 

jednu elektrodu na vnitřní stranu stehna a druhou na perineum.  

Tipy pro páry 

Pokud dáváte přednost párové stimulaci, doporučujeme následující pokus. Oba umístíte jednu 

nalepovací elektrodu do své intimní oblasti. Ke kořeni penisu a druhou v okolí vaginy. Během sexu 

nyní uzavřete elektrický obvod a stanete se živými elektrodami. Nyní budete cítit typické mravenčení, 

pulzování a bušení elektro sexu nejen přímo prostřednictvím vlastních elektrod, ale také všude, kde 

jste se navzájem dotkli. 

Baterie, čištění a skladování 

Pure Vibes je dodáván s 9V baterií. Pokud chcete, můžete použít nabíjecí baterii. Při každé výměně 

baterie postupujte následovně:  

 Zatáhněte víko prostoru pro baterie úplně dolů. (Buďte opatrní, může to být trochu obtížné.)  

 Vyjměte baterii z přihrádky na baterie.  

 Vložte novou 9V baterii podle schématu umístěného na základně přihrádky na baterie.  

 Zatlačte víko zpět na místo. 

 Staré baterie a akumulátory řádně zlikvidujte ve sběrných boxech nebo na obecních sběrných 

místech. 

Můžete jednoduše čistit Pure Vibes vlhkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem, ale nikdy jej 

nemůžete držet pod tekoucí vodou nebo ponořit do vody, protože elektro stimulátor není vodotěsný. 

Skladujte na chladném a suchém místě. 

Obsah dodávky 

• 1 x jednotka Mystim Pure Vibes 

• 2 x elektrodový kabel 

• 4 x samolepicí elektrody 

• 1 x baterie, 9 V 

• 1 x návod k použití 

• 1 x plastový kufřík 



Technická data 

 Kanály: Duální, izolovaný mezi kanály 

 Amplituda: Nastavitelná na max. 80 mA pro pozitivní impuls nebo cca 10mA špička pro 

záporný impuls při zátěži 500 ohmů na kanál 

 Frekvence: Nastavitelná od 2 do 150 Hz  

 Šíře pulsu: Nastavitelná od 30 do 260 μs 

 Křivka: Asymetrický bifázový obdélníkový puls 

 Zdroj: 9V baterie 

 Doba používání: cca 60 hodin při průměrném nastavení 

 Podmínky pro používání: 0 ° C až +50 ° C při 20% až 75% relativní vlhkosti bez kondenzace, 

700 hPa až 1060 hPa 

 Podmínky pro skladování: 0 ° C až +50 ° C při 20% až 75% relativní vlhkosti bez kondenzace, 

500 hPa až 1060 hPa 

 Rozměry: 95 mm (výška) x 65 mm (šířka) x 23,5 mm (hloubka)  

 Hmotnost: 115 g (včetně baterie) 

Záruka 

Na naše výrobky poskytujeme záruku dva roky od data zakoupení. V záruční době odstraníme 

všechny vady zařízení způsobené chybami materiálu nebo výroby. Odstranění závad bude provedeno 

buď opravou nebo výměnou součástí nebo celého zařízení, jak uznáme za vhodné. Záruka vylučuje: 

Škody způsobené nesprávným použitím zařízení (např. Připojením na nesprávný typ elektřiny nebo 

typ napětí, připojení k jiným nevhodným zdrojům elektřiny, poruchy způsobené pádem nebo 

podobně). Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení nebo závady, které významně neovlivňují 

hodnotu nebo použitelnost zařízení. Záruka zaniká v případě zásahu do zařízení neoprávněnými 

osobami nebo použití neoriginálních náhradních dílů. Pokud jde o záruku, zašlete prosím produkt a 

originál dokladu o koupi jednomu z našich servisních partnerů nebo přímo společnosti Mystim 

GmbH. Nároky jakéhokoli druhu jsou z této záruky vyloučeny, pokud naše odpovědnost není ze 

zákona povinná. Tato záruka se nevztahuje na záruční nároky vznesené proti prodávajícímu na 

základě kupní smlouvy. 

  

Výrobce 

Mystim GmbH 

Marie-Curie-Str. 563755 

Alzenau 

Německo 

  

Dodavatel pro Česko a Slovensko 

MH SEXSHOP 

www.mhsexshop.com 

obchod@mhsexshop.com 

tel. +420 608926623 

http://www.mhsexshop.com/
mailto:obchod@mhsexshop.com

